
家庭数 
令和 6年８月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

 

 鴻巣市立箕田小学校 校   長 清水 良江 

鴻巣市立箕田小学校 ＰＴＡ会長 福田亜由子 

 

資源回収のご協力について（お願い） 

 

大暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動に深いご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上

げます。 

 さて、本校ではＰＴＡ活動として、各家庭の新聞紙・雑誌・ダンボールを回収し、

その収益金を子どもたちの学習環境の充実を目的に教育活動費へ充てたいと思い

ます。今回より回収方法が変わります。詳細につきましては、下記をご覧ください。 

 是非とも趣旨をご理解いただき、ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時・回収方法 

【学校持ち込みのみ】 

箕田小学校裏門プール前に回収用のコンテナを設置します。 

お手数ですが持参して頂き、その中に入れてください。 

  令和 6年１０月１５日（火）～１０月１９日（土）の 5日間 （雨天決行） 

   回収時間は、各日午前９時～午後５時  

但し、1９日（土）は午前 8時～午前 8時 30分 

 

２．回収品目 

古紙類（新聞紙・雑誌・ダンボール） 

   

 

 ３．その他 

  今回より回収方法が変わります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 


